粤交造价〔2022〕271 号 签发人：王燕平

广东省交通运输工程造价事务中心关于揭普惠
高速公路南延线工程初步设计概算

审查情况的报告

广东省交通运输厅：

基建管理处转来的《省交通集团关于揭普惠高速公路南延线工

程初步设计文件的请示》（粤交集基〔2022〕389 号）及相关资料

收悉。

根据交通运输部《公路工程建设项目概算预算编制办法》

（JTG 3830-2018）和省交通运输厅有关补充规定，结合“项目核

准批复”“初步设计评审意见”、厅转来的初步设计文件，我中心

- 2 -

对揭普惠高速公路南延线工程（以下简称“本项目”）初步设计概

算进行审查。

一、初步设计概算审查情况

报送本项目初步设计概算为 224302.91 万元（含水田占补平衡

费 8384.40 万元、含耕地占补平衡费 4175.64 万元），经审查，核

减费用 17577.87 万元，核定本项目初步设计概算为 206725.04 万

元（含水田占补平衡费 8384.40 万元、耕地占补平衡费 4175.64

万元）,平均每公里 15176.94 万元。

二、造价对比分析情况

审查核定本项目初步设计概算 20.67 亿元，控制在省发展改革

委核准批复的投资估算 20.85 亿元内。

三、其他

土地补偿和安置补助费及被征地农民养老保险等按最新规定

或标准计算，项目水田占补平衡费及耕地占补平衡费暂按报送费用

计列。

附件：揭普惠高速公路南延线工程初步设计概算审查意见

广东省交通运输工程造价事务中心

2022 年 11 月 2 日

（联系人：肖梅峰，电话：020-83731211）

		http://www.eseals.cn
	2022-11-02T18:04:57+0800
	DESKTOP-KOH1JF9/THTF
	保护PDF文档安全